
 1. Yleistä
Sonera Kotikuidun Laajakaistaosan kautta toimitettavista viestintäpalveluihin, kuten 
Sonera Laajakaista Valokuitu -palveluun sovelletaan ko. palvelun omia sopimusehtoja 
ja hinnastoja. Sonera Kotikuidun laajakaistaosa tekee Sonera Laajakaista Valokuitu 
tilaamisen mahdolliseksi, mutta ei itse sisällä Sonera Laajakaista Valokuitua.

2. Verkon rakentaminen ja kohteen kytkentä
Asiakas vastaa maakaapeleille tarvittavista kaivannoista, niiden peittämisestä, 
päällysteiden korjaamisesta ja muista jälkitöistä Kohteen tonttialueella, ellei toisin ole 
kirjallisesti sovittu.

Sonera vastaa sisäverkkokaapeloinnin kytkennästä Soneran tietoliikenneverkkoon. 
Sopijapuolet sopivat yhdessä arvioidun kytkentäajankohdan. 

3. Omistussuhde
Sonera Kotikuitu on Soneran omaisuutta.  Sonera Kotikuidun Laajakaista –osan 
kuitumuunnin siirtyy asiakkaan omistukseen Sonera Kotikuidun toimittamisen jälkeen.

4. Asiakkaan oikeudet ja velvollisuudet
Jos Asiakas ei ole Kohteen omistaja, hänen tulee hankkia omistajan kirjallinen 
suostumus Liittymäsopimuksen tekemiseen.

Asiakkaalla on velvollisuus järjestää veloituksetta tarvittava sähkövirta Kohteessa 
tarvittaville tietoliikennelaitteille. Lisäksi Asiakkaan tulee korvauksetta järjestää 
Soneralle esteetön pääsy tiloihin, jotta Sonera voi huolehtia kaapeliverkon ylläpidosta 
ja huollosta.

Talojakamo- ja muiden teletilojen sekä niihin vievien kulkuväylien lukitus on 
järjestettävä niin, että sellaisten verkon palveluja kiinteistöön toimittavien teleyritysten 
ja –urakoitsijoiden henkilökunta, joilla on kiinteistön omistajan tai haltijan antama 
oikeutus, pääsee tarvittaessa viivytyksettä talojakamoon ja muihin teletiloihin. 
Talojakamo- ja muut teletilat sekä niiden lukitus on järjestettävä Viestintäviraston 
määräysten mukaisesti.

Kiinteistön omistaja vastaa oman tonttinsa osuudelta tietoliikennekaapeleille 
aiheutetuista vahingoista, kuten kaivamisesta tai itse tehdyistä virheellisistä 
kytkennöistä johtuvista tai muusta sellaisesta toiminnasta syntyneistä vahingoista.

5. Soneran oikeudet ja velvollisuudet
Soneralla on oikeus päättää kuituverkkojensa alueellisesta laajuudesta.

Sonera vastaa laajakaistaverkon ylläpidosta ja huollosta kohteen kuitupaneeliin 
saakka, ellei kirjallisesti ole toisin sovittu. 

Sonera ei vastaa viallisen tai puutteellisen laitteen tai liitäntäjohdon aiheuttamista 
häiriöistä, siitä mahdollisesti aiheutuvasta käytön estymisestä eikä niistä aiheutuvista 
korjauskuluista.

Soneralla on sopimuksen voimassaolon päättymisestä huolimatta oikeus jättää 
ilman mitään korvausvelvollisuutta Kohteen alueelle sopimuksen voimassaoloaikana 
sijoitetut tietoliikenneverkon osat.

6. Liittymismaksu
Asiakas suorittaa Soneralle kulloinkin voimassaolevan hinnaston mukaisen 
liittymismaksun. Maksuperusteen muuttuessa Soneralla on oikeus veloittaa 
liittymismaksua vastaamaan tapahtunutta muutosta. 

Sonera laskuttaa Asiakkaalta liittymismaksun Kotikuidun toimittamisen jälkeen. 
Toimittamisella tarkoitetaan ajankohtaa, jolloin asiakkaan sisäverkon kaapelointi on 
kytketty Soneran tietoliikenneverkkoon.

7. Muut Ehdot
Lisäksi sopimukseen sovelletaan asiakkaasta riippuen kulloinkin voimassa olevia 
Soneran palveluiden yleisiä toimitusehtoja kuluttaja-asiakkaille tai Soneran palveluiden 
yleisiä toimitusehtoja yritysasiakkaille. 
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